

# Årsredovisning

för

## Senitech SWE AB

559372-5038

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emma Nordlund, Styrelseledamot  
2024-01-12

Styrelsen för Senitech SWE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och tillhandahåller konsulttjänster inom projektledning och management till främst företag inom fordon, medtech- & energibranschen. Bolaget startades 2022 och har nu gjort sitt andra år med ett bra resultat. Under 2023 har Senitech SWE AB haft en stabil storkund inom medicinbranschen som behövt projektledningshjälp till ett flertal olika projekt. Prognosen för 2024 ser bra ut då vi fått förlängning på befintligt konsultkontrakt tom dec 2024.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 043	1 375
Resultat efter finansiella poster	938	848
Soliditet (%)	81	71

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 48% jmf med 2022 vilket främst beror på att företaget startades i april och därmed hade en omsättning under tre kvartal jmf med fyra kvartal i 2023, samt att konsultarvodet under 2023 har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		502 780	<b>527 780</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		502 780	-502 780	<b>0</b>
Extra utdelning		-197 670		<b>-197 670</b>
Årets resultat			554 487	<b>554 487</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>305 110</b>	<b>554 487</b>	<b>884 597</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 110
årets vinst	554 487
	<b>859 597</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	314 000
i ny räkning överföres	545 597
	<b>859 597</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-03-25 -2022-12-31 (10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 042 614	1 375 332
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 042 614</b>	<b>1 375 332</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-174 581	-46 088
Personalkostnader	2	-934 139	-481 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 108 720</b>	<b>-527 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>933 894</b>	<b>847 968</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 081	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 061</b>	<b>28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>937 955</b>	<b>847 996</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-237 000	-213 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-237 000</b>	<b>-213 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>700 955</b>	<b>634 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-146 468	-132 216
<b>Årets resultat</b>		<b>554 487</b>	<b>502 780</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	632 638	663 719
Övriga fordringar	85 350	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	51 068	67 447
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>769 056</b>	<b>731 194</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	763 251	255 003
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>763 251</b>	<b>255 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 532 307</b>	<b>986 197</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 532 307

986 197

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		305 110	0
Årets resultat		554 487	502 780
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>859 597</b>	<b>502 780</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>884 597</b>	<b>527 780</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		450 000	213 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>450 000</b>	<b>213 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	100
Skatteskulder		87 906	93 683
Övriga skulder		109 804	151 634
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 710</b>	<b>245 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 532 307</b>	<b>986 197</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-25 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Älvsjö 2024-01-12

*Emma Nordlund*

Emma Nordlund